



## Perronen Fanø ApS

Hovedgaden 73  
6720 Fanø  
CVR-nr. 41926376

## Årsrapport 03.12.2020 - 31.12.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Flemming Kühl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Perronen Fanø ApS

Hovedgaden 73

6720 Fanø

CVR-nr.: 41926376

Hjemsted: Fanø

Regnskabsår: 03.12.2020 - 31.12.2021

## Direktion

Flemming Haahr, direktør

Flemming Kühl, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af is, drikkevarer, grill mad og beslægtet virksomhed herindenfor.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat et underskud på 287 t. kr. er ikke tilfredsstillende. Selskabets forretning åbnede først i slutningen af marts 2021 og har derfor kun været i drift 9 måneder. En række engangsinvesteringer samt pludselig opstået sygdom hos forretningens bestyrer har haft afgørende betydning for årets resultat. Egenkapitalen udgør 513 t. kr. og balancesummen 2.797 t. kr. pr. 31/12 2021.

## Forventet udvikling

For indeværende regnskabsår forventes aktivitetsniveauet at være stigende og resultatet forventes at blive positivt.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Covid-19 pandemien forventes ikke at ville påvirke resultatet væsentligt det kommende år.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>493.813</b>
Personaleomkostninger	1	(774.891)
Af- og nedskrivninger		(71.636)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(352.714)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(14.948)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(367.662)</b>
Skat af årets resultat	3	81.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(286.662)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(286.662)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(286.662)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		2.404.017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.540
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>2.664.557</b>
Udskudt skat	5	81.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>81.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.745.557</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		31.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>31.300</b>
Andre tilgodehavender		19.886
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>51.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.796.743</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		463.338
<b>Egenkapital</b>		<b>513.338</b>
Bankgæld		1.563.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.348
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		600.000
Anden gæld		87.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.283.405</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.283.405</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.796.743</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	750.000	0	800.000
Overført fra overkurs	0	(750.000)	750.000	0
Årets resultat	0	0	(286.662)	(286.662)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>463.338</b>	<b>513.338</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.
Gager og lønninger	742.538
Andre omkostninger til social sikring	29.166
Andre personaleomkostninger	3.187
	<b>774.891</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.948
	<b>14.948</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(81.000)
	<b>(81.000)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	2.430.177	306.016
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.430.177</b>	<b>306.016</b>
Årets afskrivninger	(26.160)	(45.476)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.160)</b>	<b>(45.476)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.404.017</b>	<b>260.540</b>

## 5 Udskudt skat

	2020/21 kr.
Materielle aktiver	(48.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	129.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>81.000</b>

Det er ledelsens forventning at selskabet kan envende sit skattemæssige underskud indenfor 3-5 år, hvorfor skatteaktivet er indregnet i regnskabet.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.010 t.kr. i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.404 t.kr.
